€  117.273,34  importo  lavori  e  €  10.769,95  oneri  della
sicurezza e il Certificato n. 2 del 30/07/2020 di Pagamento dei Lavori dal quale si evince che la ditta
esecutrice vanta, nei confronti del Comune di Caldarola, un credito complessivo pari ad € 25.394,90
(venticinquemilatrecentonovantaquattro/90) oltre IVA di legge al 10 % pari ad € del 2.539,49;

VISTI gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento n. 3 del 30/07/2020 delle Somme a Disposizione
dell'Amministrazione per l'importo complessivo pari ad € 47.159,93 e il Certificato n. 3 del 30/07/2020

[...]

€ 117.273,34 importo lavori e € 10.769,95 oneri
della sicurezza e il Certificato n. 2 del 30/07/2020 di Pagamento dei Lavori dal quale si evince che la
ditta  esecutrice  vanta,  nei  confronti  del  Comune  di  Caldarola,  un  credito  complessivo  pari  ad  €
25.394,90  (venticinquemilatrecentonovantaquattro/90)  oltre  IVA  di  legge  al  10  %  pari  ad  €  del
2.539,49;

RAVVISATA in  ottemperanza a quanto previsto dal  Capitolato Speciale di Appalto la  necessità di
liquidare il SAL n. 2 Lavori ed il SAL n. 3 delle Somme a Disposizione dell'Amministrazione come da